令和２年５月１３日

２～６年 保護者各位

                               那覇市立銘苅小学校

                               校長 儀間 稔

                                 (公印省略)

臨時休校中の臨時登校について

 時下、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、見出しの件について下記の通り臨時登校を行います。登校の際には、感染予防への対

策とともに交通安全などにも十分注意し登校しますよう御協力お願い致します。

 尚、今後の感染状況や天候の悪化などにより、急な変更がありますことをご承知置きくださ

い。その際には、本校 HP 及びマチコミメールにて連絡致します。

記

１ 期日  A グループ  令和２年５月１８日(月)

      B グループ  令和２年５月１９日(火)

    ※ 密集を避けるため、指定された日に登校して下さい。

     （指定された日に登校できない場合は、欠席の連絡をお願いします。）

    ※ 天候の悪化による急な変更もあります。

    ※ 登校前に検温し、体調を確認してから登校させて下さい。

    ※ 臨時登校のため、５／１８～５／１９の児童の受け入れはありません。

２ 時間   ８：１５ ～ １０：００ （給食はありません。）

３ 実施方法

  〇集団感染リスクを避けるため、分散登校を行います。

  〇各学級で住所により、A グループ、B グループの分けて、登校する。

５ 実施内容

   ・体調などの確認

   ・学習課題など学習状況の確認

６ 持ち物

  〇筆記用具、課題、うわばき、マスク、検温シート、

  〇提出物(まだ提出していない方)家庭調査票、保健調査票、兄弟姉妹在籍調査票、PTCA 活動募集

７ 保健安全について

  〇マスクを必ず着用して下さい。

  〇体調が悪い場合は登校せず、家で休んで下さい。

  〇検温シートに保護者が記入し、登校時に児童が提出して下さい。

  〇手洗い、咳エチケット、教室の換気を徹底します。

  〇発熱や体調不良の場合は早退します。すぐに連絡が取れるようにして下さい。

  〇登校や下校時、交通安全や不審者対策など安全に気をつけて下さい。

5 月 21 日(木)以降の学校再開については、来週ﾏﾁｺﾐﾒｰﾙ及び本校 HP でお知らせします。

 A グループ ・・・ 銘苅 １丁目、２丁目

 B グループ ・・・ 銘苅１～２丁目以外（銘苅３丁目、おもろまち、・・等）